Y < TrioucT AN
Trioliet Mullos

Mengdoseerwagen
Futter-, Misch- und Verteilwagen

TRIOMIX $-2-1200

Onderdelen- en Werkplaatshandboek
Ersatzteilliste und Werkstatthandbuch

Bestelnummer / Bestellnummer 92197/1
Geldig vanaf produktieserie nr. / Giiltig ab Prod. Series: No.: 01



Inhoudsopgave

Inhaltverzeichnis

3A
3B

6A
6B

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Stikkers

Dissel

Tandemstel met hydraulisch remsysteem
Rem 300 x 60 met wiel

Frame

Dwarsband

Aandrijving en mengvijzel
Vijzelmessen

Stans- laadklep

Doseerklep cilinder

Laadklep- en hoofdcilinder
Stroomdeler en counter balance ventielen
Gelijkloopbeveiligingssysteem
Elektrische bediening

Elektronische weeginstallatie
Vertragingskast 8/10/1200
Hydraulische bediening contrames
Hydraulische steunpoot

Verlichtingset

Pneumatische beremming
Slangenschema elektrische bediening
Elektrische bedieningskast + schema
Hydrauliek schema

Aftakas

3A
3B

6A
6B

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Aufkleber

Deichsel

Pendelachse mit hydraulische Bremsanlage
Bremse 300 x 60 mit Rad

Rahmen

Querforderband

Schnecke und Antrieb

Schneckenmesser

Stanz Ladeklappe

Dosierschieberzylinder

Ladeklappe- und Hauptzylinder

Stromteiler und Senkbremsventile
Gleichlaufuberwachungsanlage

Elektrische Fernbedienung

Elektronische Waage
Untersetzungsgetriebe 8/10/1200
Hydraulische Fernbedienung Gegenschneider
Hydraulischer Stutzful

Beleuchtungssatz

Druckluftboremse

Schaltplan elektrische Fernbedienung
Elektrische Bedienungskasten + Schaltpléane
Hydraulik Plan

Gelenkwelle



9219711
Afbeelding 1
Abbildung 1

. Stikkers
: Aufkleber

~

escscossapoos

U
(=]

62

%]

: 9

WA

. MWW W BB 9
)

>

10

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1] 91159
2} 91160
3| 91243
4] 91185
5| 91247
6| 91162
7| 91152
81 91183
9] 91118
10| 91182
11| 91197
12| 91366
131 91364
14| 91189
15| 91198
17 91153
18| 91241
19| 91240
20| 91242
211 91143
22| 91228
23| 91330
24| 91325
25| 91326
26A| 91331
26B| 91130
27| 91245
28| 91335
29| 91333
30| 91340

_h.p_\._u_\ANNNN—\—;—\—L—\NQ’MNNN—LO}NN—;—L.&_.\_L

Triomix S 1200

6.0 bar

8 kmh
25 kmh




92197/1
Afbeelding 2

Abbildung 2

: Dissel
: Deichsel

22

'eoop;\

)

v s

B\

2E

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestelinummer

1] 11942
2A| 12229
2B| 12560
2C| 12230
2D| 12612
2E| 12953

3| 31746
4A| 11946
4B| 13215
82409
86224
85124
11709

9| 81026
10( 85110
11| 86210
12| 82014
13| 85020
14| 86220
15| 80831
16| 85109
17| 39136
18| 24528
19| 85108
20| 86208
21| 82013
22| 40431
23| 31627
24| 85024

0o ~NOOM

O = = W= = =2 NN A Ao OOl A a o daaa A

O 45
@ 50
@ 45
@ 50

—-+| 01

|- 02

M24 x 90 8.8
M24

M24

M10 x 25

M10

M10

M20 x 140 12.9
M20

M20

M8 x 30

M8

M8
M8
M20 x 130 12.9

M24




921971 ' bestelnummer
Afbe_elding 3A : Tandemstel met hydraul|§ch remsysteem ordernummer
Abbildung 3A : Pendelachse mit hydraulische Bremsanlage Num. & commander
1M 1% 12 13 Bestellnummer
| 11 13111 2| X=162
i'l’/ U 2| 13120| 1]L=900
9 15 12 13 48 32 3| 12848 1{170x 300
ﬁ “ ‘ ) 4| 82408| 8(M24x808.8
Lo NN\ 5| 86124 8(M24
45/1.6 47 23 20 13 12 48 15 5 6 4 3 7 10 N 6| 85124 12|M24
! A 7| 82418| 4|M24x180 129
33 15 18 17 16 81 85024| 8|M24
él 9| 51897| 4
o i 10| 90841| 2
, 11| 81031 2|M10x 30
Ny VA 12| 85110| 7|M10
‘-‘;«" 13| 86210 7|M10
S<7 14| 11768| 1
15| 81055/ 5|M10x55
b8 13 12 16| 80831 4|M8x30
17| 85108 4|M8
18| 86208| 4|M8
19| 89505 4|M8x1
20| 90430| 2
21| 86110 4|M10
22| 81060 4[(M10x60
23| 39139| 2
24| 90507 4
25| 32202 4
26| 32203 4
27| 32193| 1
28| 32187| 1
29| 85016 6|M16
30| 84494 6[M16x 120 12.9
31| 51110| 4
32| 79078| 1|L=5450
33| 12841 1
34| 88225 4|@4x25
\ ' 35| 88239| 4,95x40
1 19 3029 8 2 24 21 1 » 36| 85120] 4|M20
37| 85114| 4|M14




92197/1
Afbeelding 3A : Tandemstel met hydraulisch remsysteem
Abbildung 3A

: Pendelachse mit hydraulische Bremsanlage

1 19 3029 28 22 24 20

1

1

14 12

13

15

12

13 48 32

33 15

L
2o

8 13 12

18

17 16

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

X50124
W50763
X50354
W50620
W50626
50157
X50355
W50873
X50113
53327
31589

Q= = e B N2 a NN D

%" 820 RH

%" 600 RH
%" 460 RH

%" 6000 RR




92197/1
Afbeelding 3B : Rem 300 x 60 met wiel
: Bremse 300 x 60 mit Rad

Abbildung 3B

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

1
2
3
4A
4B

90502
90503
70132
90501
94209
70131
90522
90504
90505
90801
84938
90521
90519
90847
90524
90511
90523
94282
90510
90509
90900

Ahhh##h#ggxb#&hh#hhhh

32215
L=152

=176
32212

1D6.75x17.5
M18 x 1.5 L=75/81

M18 x 1.5 H=18
235/75 R17.5

235/75 R17.5




92197/1
Afbeelding 4
Abbildung 4

: Frame
: Rahmen

26 18 17 20 21

39 38 37 36

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

12873
51154
3| 28379
4| 28380
5| 28377
6] 28378
7
8
9

N -

12470
90490
65030
10| 90282
11| 88239
12| 25332
13| 29870
14| 81031
15| 85010
16| 81690
17| 60404
18| 80831
19| 80831
201 85108
21| 86208
22| 80821
26| 12894
27| 65059
28| 84174
29| 85110
30| 86110
31| 12904
32| 81231
33| 13113

34| 86212
35| 85112
36| 80840
37| 28054
38( 65088
39( 32064
40| 85116
41| 86216

-— -
BN DPARANUNASASQQA QA

- W W =
NN aaa NN =a2aN=2NNNMNN=_22ONN -

25 x40

M10 x 30
M10
M16 x 80

M8 x 30
M8 x 30
M8
M8
M8 x 20

M10x 80 x 14
M10
M10

M12 x 30

M12
M12
M8 x 40

M16
M16




92197/1
Afbeelding4 : Frame
Abbildung4  : Rahmen

\g

2 1 14 15 13

41 40 19 5 20 21

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

18 17 20 21

39 38 37 36

21 20 22

42| 40641| 1
43| 80870 2|M8x70
441 12008 1
45| 80831 2|M8x30




921971
Afbeelding 5
Abbildung 5

: Dwarsband
: Querférderband

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1 11940
2 11979
3 60290
4 31709
5 90745
6 60334
9 81223
11A 51129
11B 51130
11C 51083
12 84176
13 85112
14 70084
16 84108
17 85112
19| X50117
22 84717
23 86112
24 85012
25 81031
26 85010
27 85113
28 70010
29 25200
31 32190
32 60333
33 25422
34 23304
35 85008
36 86208
37 85012
38 86212
39 25207
40 87162
Y 05356
Y 05169
Y 05358

B R aNDNNNNNNNA AN aNARBAMNNBONNNANNaA2ANAIANAN22

L=1980
L=4000

M12 x 180
SAM 127 ccl
OMP 125
White 127 ccl
M8 x 60

M8

M12 x 60
M12

M6 x 12
M12
M12
M10 x 30
M10
M10

L=1980

M8

M8

M12

M12

L=53
J=62x2,0
White
Danfoss
Sam




92197/1
Afbeelding 6A : Aandrijving en mengvijzel
Abbildung 6A : Schnecke und Antrieb

1213 1

L

7 36 37 3839

Ry~ 40

% 13

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1 13112

2 31841

3 84121

4 86216

5 84487

6 50286
7A 52675
7B 52676
8 32307

9 51867
10 85014
11 86214
12 94019
13| X50112
14A| W50665
14B| W50686
15 94097
16 94018
17 90497
18 90563
19 90561
21 31720
22 50107
23A 50957
23B 52623
24 81071
25 89518
26 70089
27 70090
28 70059
29 85010
30 90499
31 85113
32 86110
33 86208
34 80860
35 90495

NN

_\_\..\NN_;N_\_L_LNN_x..sl\)_s_\m_n_»_;_s_s.h._;.j;.hl\)m_s_sm

M16 x 45
M16
M14 x 140 12.9

L=3000 28
L=4600 &8
L=810

M14
M14

%" 1850 RH
%" 3300 RH
w2400

W2500

L=1330

%" 1520 RR
%" 3400 RR
M10x 70

M10

M10

M10

M8

M8 x 60 8.8
WWE 2480




9219711
Afbeelding 6A : Aandrijving en mengvijzel
Abbildung 6A : Schnecke und Antrieb

121N

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

X

Y

50285
90567
85215
50176
90904
86937
28845
80831
70145
70143
85016
29298
86116
81626
29299
84072
85016
70168
05476

A A NNNENNBENNBENNMNNNNNN

M16

M8 x 30

M12

M16
M16 x 25

M16 x 120
M16




9219711
Afbeelding 6B: Vijzelmessen
Abbildung 6B: Schneckenmesser

Standaard L=350

Standaard L=550

N

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

Standaard
1] 31841] 1
2| 84121| 2|M16x45
3( 86216 2|M16
L=350+TC
1{ 31841TC| 1
2 84188 2|M16 X 55
3 86216 2|M16
4 29291 2
5 84125 1|M8x25
6 86208 1 (M8
L=550
1 31639 1
2 31640 1
3 84188| 3|M16 x55
4 86216| 3|M16
5 84125 1|M8x25
6 86208 1|M8
L=550 + TC
1] 31639TC| 1
2 31640| 1
3 84188| 3|M16 x55
4 86216 3|M16
5 84125 1|/M8x25
6 86208| 1|M8




.?-\?t;lgglging 7 Stans- Laadkiep ondomummer
e : -
Abbildung 7  : Stanz- Ladeklappe ;r::]rn: r:or:lne’;ander
, Bestelinummer
w8 g 1 12893 1
N ﬁ\\ 2| 12892] 1
3} - 3| 51211| 2
3 - 4| 51217 2
\ 5 12656| 2
6| 29036| 2
7| 40625( 2
8 13262| 2|@50
D o| 12896| 2
10| 51751| 4|@35-|01
11 28799 2
12| 29158| 1
13A| 12895| 2|@35
N 48 13B 13278| 2|@50
14| 32108| 2
\ Z 15| 32033 2
' 16 11954| 2
17| 29030| 2
\ 8 29 37 48 18| 29031| 2
_ W , /7’ 21| 60402| 2
" 22| 29350| 1
L 46 29 30 23 60412 1
24| 81021| 6{M10x20
25| 85010| 12(M10
26| 85110 4|{M10
27| 81031| 4|M10x30
28| 86210 4|M10
29| 85112 4|M12
30| 81241| 2|{M12x40
31 86212 6|{M12
32 32| 81221 2|{M12x20
33 33| 89517 2
34| 81610 2|M16x100
35| 84207 16| M6 x 12
36| 84926| 23(M10x 19
37| 81226| 4|{M12x25
38| 86812 2|{M12
39| 81231 2|M12x30
40 29110 2
_ 41 80831| 12| M8 x 30
23 22 43 42 4k 2 2515 16 3424 42| 85108 33| M8




9219711
Afbeelding 7
Abbildung 7

: Stans- Laadklep
: Stanz- Ladeklappe

31 L8

\ ]
b

4L 46 29 30

bestelnummer
ordernummer

Num. a2 commander
Bestellnummer

43

84125
86208
81210
12886
29945
89505
51906

21
21

DONNN

M8 x 25
M8
M12 x 100

263 x 8
M8 x 1
@50




92197/1 ' bestelnummer
Afbeelding 8: Doseerkliep cilinder

ordernummer
: : ierschieb :
Abbildung 8:  Dosierschieberzylinder Num. & commander

Bestellnummer

51154
1 12349 1
2 30860 1
3 31460 1
4 31764 | 1
X 05309| 1




92197/1
Afbeelding 9
Abbildung 9

: Laadklep cilinder en hoofdcilinder
: Ladeklappe Zylinder und Hauptzylinder

51217

bestelnummer
ordernummer

Num. 8 commander
Bestellnummer

51217

13079
32256
84106
13072
32281
31899
84119
89505
X05465

M12 x 12

M6 x 10
M8 x 1

Xo~NoOoNbhwWN-
I\ I I N NP N N G §

51211

13028
32119
12685
32217
32216
84119
30870
31277
65062
10 84106
1 53353
12 53456
13 70007
14 89505
X 05477

M6 x 10

CONOGAWN=

M12 x 12

214
M8 x 1

S NANN D AN - @




92197/1
Afbeelding 10 : Stroomdeler en counter balance ventielen
Abbildung 10 : Stromteiler und Senkbremsventile

1211101314 Stroomdeler/Stromteiler

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1S0bar

200bar

1 53457 1

2 53471 1

3 28971 1

4 50273 4

5 50289 1

6| X50312| 1

7| X50138| 2

8 81070 6(M10x70
9 80660 2|M6x60
10 85113 4iM10
11 85110 6(M10
12 86210 6|M10
13 86206 2(M6
14 85106 2{M6

Laadktep counterbalance ventielen
Ladeklappe Senkbremsventile 1 53470 2

2| X50116| 6

3 50303| 2

4 52650| 2(L=85
5 80811| 4|M8x 100
6 85108 | 4 (M8

7 86208 4|M8




92197/1
Afbeelding 11
Abbildung 11

13 17 18 22 20 19 11

: Gelijkloopbeveiligingssysteem
: Gleichlaufuberwachungsanlage

g

21 19 20 10

-~
\.
\A
\4
\.
~
-
~ -

bestelnummer
ordemnummer

Num. & commander
Bestellnummer

1 86910 4
2 85110} 6
3 81040| 2
4 13001 | 2
5 81036 2
6 81236 2
7 85112 2
8 12967 1
9 88036 1
10 29351 | 1
11 60020| 3
12 12965| 2
13 86212 2
14 28795 1
15 98234 1
16 80320| 6
17 86206 4
18 85106 4
19 90434 2
20 90433 4
21 80651 4
22 65083 1
23 98299 | 2
24 40653 | 1
25 08168 | 1
26 60397 4
27 84710| 2
28 85103| 6
29 86203 6

M10
M10
M10 x 40

M10 x 35
M12 x 35
M12

@6 X 36

M12

M3 X 20
M6
M6

M6 x 50




92197/1
Afbeelding 12
Abbildung 12

T

: Elektrische bediening
: Elektrische Fernbedienung

© Ol

e

HE© @

v ||©@
B, B,_|
[+ !
fins]jusl] s
ATEEIREE
19 20 20

bestelnummer
ordernummer

Num. &8 commander

Bestelinummer

No10
15
‘ ‘./\15.
1] r~———— ——1
= |
~Nbruin T °9° > { 4
o
.z |
= [o0 } 1
L I- l
£ . T B I
E =2 H l
-+ —-U . | T
e e I e bruin
blauw
32-33-3%

1] 98166
2| 98053
3| 98054
4| 98052
5| 98051
6| 91015
7| 98113
8| 98056
9| 98206
10| 80610
11| 85106
12] 40420
13| 84476
14| 98232
16| 84711
16| 60180
17| 53283
18| 53277
19| 53278
20| 53280
21| 53284
22} 78133
23| 78122
24| 78062
25| 98168
26| 98214
27| 90534
28| 98213
29| 80420
30| 86204
31| 98299
32| 98178
33| 98181
34| 98122
35| 24644
X| 53276

M6 x 10
M6

M5 x 30
L=1600

14 x 1.78/70
17,17 x 1,78/70
18,77 x 1,78/70

L=5000
L=5000

M4 x 20
M4




9219711
Afbeelding 13
Abbildung 13

13 12

13 12

180

: Elektronische Weeginstallatie
: Elektronische Waage

18A

188

besteinummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

1A| 94007
1B| 90977
1C| 94075
1D | 94076
2| 40503

3| 86506

4| 85106

5( 80621

6| 90483

7] 90482

8| 84445

9| 85105
10| 86505
11| 82013
12| 85020
13| 86220
14| 90447
15| 82014
16| 91216
17| 40504
18A| 12229
18B| 12560
18C| 12230
18D | 12612
18E| 12953
19| 05389
20| 05390
21| 90719
22| 98218
23| 98239
24| 98238
25| 98237
26| 90841

N e e mdaamaoaaaamoaaeaaoagaagaaaooog D AD aaNdDNNDN - @ cd ;-

EZ 2000
EZ 2000 View
EZ 3200
EZ 3200 View

M6
M6
M6 x 20

M5 x 20

M5

M5

M20 x 130 12.9
M20

M20

63,5

M20 x 140 12.9

@ 45
@ 50
D 45
@ 50

Female

Female
L=5000

88,9




92197/1
Afbeelding 14 : Vertragingskast
: Untersetzungsgetriebe

Abbildung 14

X

1 9 10 293

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander

Bestellnummer

90911
81445
25775
32266
88027
80831
85008
79051
90121
10525
11| 80630
12| 86206
13| 20199
14| 90627
15| 90795
17| 80860
18| 86208
19| 90499
X| 70169
Y| 70170
Z| 78144

-—
QWO NOOBDWN-

P R G QT G G W g G O T N e e N O S T N e N -

M14 x 45

J6x26
M8 x 30
M8
L=3000

M6 x 30
M6

1%"-6-1%"-6
WWE 2480
M8 x 60 8.8
M8

60x80x10
40x80x 10
10.77 x 2.62/90




921971 bestelnummer

Afbeelding 15 : Hydraulische bediening contrames —! o 0o ordernumber
Abbildung 15 : Hydraulische Fernbedienung Gegenschneide ol — @ 8 @ — _.3] . Num. & commander
b 1L 4 le_"rﬁ"' Bestellnummer
11 ) 1 12043 1
—~ |_ =_-3 2| s1196| 1|H=120
, : 3| 12039] 1
T TA Al 4| 25332| 1
| "1!7: ;! S 5| 88239| 6|@5x40
e —————r _ 6 25607 | 1
EHH O O 7| 25608 1|
8| 84808| 2|(M12x30
15 % 9| 85112 2{M12
r——o < 1§ 10| 86212 2[M12
J—-Ho © of [ 11 78062| 4|18.77 x 1.78/70
[E o O o :l] 12| 78133| 1[14x1.78/70
: 13| 78122| 3[17.17x1.78/70
14| 53280| 1
15| 84044 3|M6x275
51196

51196 (H=120)

12483
32207
31460
30860
X50104
05309

XanbwN -
- N = e




92197/1 ] bestelnummer
Afbeelding 16 : Hydraulische steunpoot ordernummer

Abbildung 16 : Hydraulischer Stutzfu®
icting ydraul Num. & commander

Bestellnummer

1 12029| 1

2] X50124) 2

3| wW50956| 2|%" 4200 RH

4| X50114| 2

5 53280 1

6 78062 4(18.77 x 1.78/70
7 78122 3|17.17x1.78/70
8 78133 1(14x1.78/70

9 91334| 1

10 84045 3|M6x240




921971 bestelnummer
Afbeelding 17 : Verlichtingset ordernummer
Abbildung 17 : Beleuchtungssatz Num. & commander

Bestellnummer

1 12294 2
2 98139| 1|Rechts
3 60321 2
4 90411 1
5 80812 2{M8x 12
6 86206 | 12| M6
12 11 10 7 26528 2
8 20410} 2 :
9 80616 4|M6 x 16
10 40607 2
11| 25438| 2
12 98138 2
13 98137| 1|L=4m
14 98007 | 1
15 90412 4
16 90457| 4
17 80635 4!M6x35
18 98141 1
19 80616 4(M6x 16
20 98140| 1|Links
15 13 21 90638 1




921971
Afbeelding 18 : Pneumatische beremming
Abbildung 18 : Druckliuftoremse

23— : 16

1

T
e T

.22
[ %

Bl
R R ne ¢ > (Y
Sj=is

bestelnummer
ordernummer
Num. a commander
Bestellinummer

-
CWOAONOOOBWN-=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
23
24
25
26
27
28
29

53339
53341
53340
50188

53344

50186
50111
50112
52610
52611
53338
53337
50990
53335
53336
94123
53342
53348
94015
05388
90680
26531
50184
50185
53351
50188
50297
50298

NN -2NDBEERRERAQAQA A NBANAAAaaBDANNW- a2

20¢




9219711
Afbeelding 19
Abbildung 19

: Slangenschema elektrische bediening
: Schaltplan elektrische Fernbedienung

L

i 3-4

22{——--0 22 28
" ' }29
' 23! N 1_____|
Lo ls I s 1 r— 28 8 ‘
B 3_‘2_? 9 L 2 {
: 20 20 — 20 |_ - 35 !
4 A - 24 i! r- ?
20[_—;7., \_"‘-!I_ 5 2 lZ_I:— ] -4—30 1 12
! ] - - l |32 32 3, 32 32| |
20| 20 : 4 =+ H
- l 1T . 3 2733 36 o
L. 20 187 | 26 2 32 . 2
L 19
i R
25 I _J
I 17 R
16 t'—% _ I : I 37_38 3® 3
1 | | - '
C e 6| ! i ] .
. n 9 912 | 1 2 7 | [m w -
. ) ollie nlin 11 b
%is AL (B NAE AT T
*L F o [ ' . -
P 5~ o +
. —— 71
— k- = —H m
-_"! ’ r_q N I—_‘ 0 _._; A H
[ 3 < e Ls.
6
i 7-8

bestelnummer
ordernummer
Num. 8 commander
Bestellnummer

X50138
W52669
53303
53315
W52668
53250
53326
53309
X50114
50133
X50132
W50897
W50758
X50107
51027
W52668
50273
X50312
50289
W52687
50139
50418
52679
X50140
53457
53471
W50917
X50101
w50748
W50668
W50768
X50116
50303
52650
W50805
53470

NaNNO2aWRAN2=a2ONNNAEAaAaBRNaANAANNS @ aaaam

%" 4100 RH
Rood

%" 3800 RH

Blauw

Y%’ 1560 RH
%" 2100 RH

%" 3800 RH

%" 1900 RH

%" 770 RH
%" 2200 RH

2" 4000 RH
%" 3000 RH

" 1400 RH




921971

Afbeelding 19

Abbildung 19

23

22{021-

~tonN

: Slangenschema elekfrische bediening
: Schaltplan elektrische Fernbedienung

bestelnummer
ordernummer

Num. & commander
Bestellnummer

L

.f_k

31
] L. 20 i
20] 2 Lo T—E)_
32
20 : §3 +
20 : 2| * | 7}
20 181 e
71 19tn .
Y 7 j—-—l
6 t—‘—ﬁ — 31
| l
13 a [37
] q;i wt I
v—A‘ A\ rB
N
y — H
[~
B —H < =
—' [~ f | T
" <] —_

37| W50973| 2
38| X50117| 2

2" 400 RH




92197/1 o
Afbeelding 20 : Elektrische bediening + schema

Abbildung 20 : Elektrische Bedienungskasten + Schaltplsne V%] ] ] [ S, TR I PRREY I T B P B A I [ "%
| 'l.i i'i ll.II,[.‘I ,[.i l’.'] | ’I.i.. | ll.,I
KI 0 K2 0 K3 0 K& 0 KS 0 K6 0 K7 0 K8 0 K9 0 K0 0 Kt 0 K2 ,io ;
| HEEENERANANERANAEEN [
7 7 N\ | |
LT TTT T T T
~ i~ i~ [3::\(5> E; 5 K2 K3 KS K6 K& K7 K1 K8 0 K9 K10 K11 Ki2
2 Nan F » e( ) «Q /T
- kl—K - ! ! L
6) o a3
<123 10> 8>
& \\ \\‘}\ ‘\ ‘l ""

\4

Stekker aansluifing
Stecker anschluss

N
[P T3
17 e oo
© ©
)




921971 .
Afbeelding 21 : Hydrauliek schema o ﬂ ‘
Abbildung 21  : Hydraulik Plan o I_I

<o)




92197/1
Afbeelding 22
Abbildung 22

: Aftakas
: Gelenkwelle

bestelnummer
ordernummer

Num. a commander
Bestelinummer

90495 WWE 2480
1] 80860] 1]MBx60 8.8
3|  94063| 1
5| 90582| 1
6| 94071 1
7| 90935| 1
8| 90023| 1
9| 94084| 1
10| 94066 2
11| 90812 1
12| 90626 1
13|  90619| 2
14| 90266 1
15| 94058 1
16| 94099 1
17| 94064 1
18| 94065| 1
19| 94062| 1
94097 WWE 2400
) 1] 90563| 1]1% -6
2|  90561| 2
6 3| 90606| 1
- 4| 94157| 1
= . 5| 94158| 1
R0 6| 90607| 1
9 2 7| 90563| 1|1%"-6




AATRIOLET

Hinmanweg 19
7575 BE Oldenzaal - Holland
Postbus 134
7570 AC Oldenzaal - Holland

e-mail: info@trioliet.nl
http://www.trioliet.nl

Tel.: 0541 - 57 21 21/ (+) 31 - 541 - 57 21 21
Fax: 0541 - 57 21 25 / (+) 31 - 541 - 57 21 25

Voor onderdelen / Fiir Ersatzteile / For spare parts / Pour piéces de réchange

Tel.: 0541 - 57 21 36 / (+) 31 - 541 - 57 21 36
Fax: 0541 - 57 21 40 / (+) 31 - 541 - 57 21 40





